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Uluslararası Çatışma ve Güney Yemen'deki Bölgesel ve Yerel Araçlar 

 

Yemen'deki olaylar sadece bir iç çatışma değildir, aksine eski ve yeni 
sömürgeci güçler arasındaki çatışmanın bir sahnesi olup, büyük güçler 
arasındaki çatışma halkın trajedileriyle buluşmaktadır; Güney Yemen'de eski 
sömürgecinin projesinin (İngiltere) devamı, Güney Yemen'de ve genel olarak 
bölgede tarihsel nüfuzunu korumak, kendisine sadık elitleri yeniden rehabilite 
etmek ve Güney Geçiş Konseyi'ni ve ayrılıkçı unsurları Emirlikler aracılığıyla 
destekleyerek ve parçalanma ve bölünme kartını oynayarak denklemde etkili bir 
taraf olarak kalmaya devam etmekle sağlanmaktadır. 

Ancak yeni sömürgeci gücünün hegemonyasını güçlendiren ABD, hizmetkârı 
Suudi Arabistan aracılığıyla bölgedeki tam hakimiyetini pekiştirmeye ve 
yönlendirdiği, harekete geçirdiği ve finanse ettiği ajanları -ki bunlar, Amr bin 
Habriş liderliğindeki Hadramaut kabile ittifakını temsil edilen Hadramut'taki 
ikincil yerel araçlardır- aracılığıyla nüfuzunu kolaylaştırmaya çalışmaktadır. 

Ancak ABD, (gerekirse eski müttefikleri de dahil olmak üzere) her türlü rakip 
güçle savaşmakta ve böylece terörle mücadele veya doğrudan güvenlik 
koordinasyonu gibi temel bahaneler altında ve kendi gündemine hizmet eden 
uluslararası koalisyonu da destekleyerek hegemonya ve rekabet gücü elde 
etmektedir. 

Ancak Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri gibi bölgesel ajanlara 
baktığımızda, bu ülkelerin tahtlarını ve dar çıkarlarını korumak karşılığında 
sömürgeci Amerikan ve İngiltere’nin nüfuzunu kolaylaştırmak ve kendilerini 
korumaları karşılığında da sömürgecilerin gündemlerini uygulamak için 
çalıştıklarını görürüz. Ancak burada diyoruz ki; Suudi Arabistan ve Birleşik Arap 
Emirlikleri güneydeki ajanlarını nasıl hazırlıyor? Bu, doğrudan silahlı 
çatışmalara girerek, onları parayla finanse ederek ya da sadakatler satın alarak 
yapılmaktadır.  

Sonuç olarak tüm bu çatışmanın çeşitli nedenlerden kaynaklandığını 
görüyoruz; bu nedenlerin en önemlileri, servetlerin yağmalanıp tüketilmesi, 
Yemen'in önemli konumunun kontrol altına alınması ve Yemen halkının 
başkalarının çıkarlarına hizmet etmek için canlarını feda ederek bu savaşın 
yakıtı haline getirilmesidir. Tüm bunların ötesinde kapitalist sistemin üzerimize 
uygulanmaya devam edeceğinin garanti edilmesidir; zira güney bölgelerindeki 
her bir bölge önemli olup onları diğerlerinden ayıran benzersiz bir özelliğe 
sahiptir. Bu yüzden Hadramut'taki yerel ajanlar arasındaki tırmanan çatışmaya 
baktığımızda, bunun temel nedeninin, Yemen'in en büyük petrol sahası olarak 
kabul edilen Masila Havzası olduğunu görürüz.    

Dolayısıyla sömürgeci Batılı bizi tüketmek, bizi birbirimize kırdırmak ve 
birbirimizden ayırmak için çalışmaktadır; böylece önce bizden kurtulması, sonra 
da servetlerimizi yağmalayıp ele geçirmesi kolay olacaktır. 

Servetlerini geri almak ve onları korumak için canları feda etmelerinin 
kendileri için daha hayırlı olacağını düşünmeleri bu ajanlar için ne kadar 



 

şaşırtıcıdır; zira onların, sömürgeciyi memnun etmek için kendi hakları uğruna 
birbirlerini öldürdüklerini görmektesiniz; oysa bu servetler, tüm Müslümanların 
mülkü olup onların bakımları için harcanmalıdır; peki bu ajan yöneticiler bunu 
yapar mı?!   

Şunu bilsinler ki; BM temsilcilerinin önerdiği tüm çözümler, krizi köklü olarak 
çözmekten ziyade krizi yönetmeyi hedefleyen yamalı çözümlerdir; çünkü bu 
yamalı çözümler, çatışan uluslararası tarafların çıkarlarına hizmet etmekte ve 
bölünmeyi pekiştirmektedir. 

Seküler bir rejim tarafından yönetilen bir Müslüman ülkesindeki Müslümanlar 
olarak yapmamız gereken, Birleşmiş Milletleri ve ülkemiz üzerinde çatışan 
sömürgeci güçlerin müdahalelerini reddetmemiz, yanı sıra (kuzey ve güney ve 
diğerleri gibi) yapay bölünmeleri de reddetmemizdir. Zira bir İslam beldesi, 
Daru'l İslam'ın ayrılmaz bir parçası olup bölünemez veya bir başkasına 
verilemez, aksine Hilafet sancağının altında birleşmesi gerekir. 

Çözümün, şu ya da bu ülkenin desteklediği yerel bir tarafın zaferinde 
yatmadığını teyit ederiz; çünkü bunun gerçekleşmesi durumunda bir sonraki 
adımlar şu şekilde olacaktır: 

1- Kabilevi, bölgesel ve mezhepçi çatışmanın alevlendirilmesi.  

2- Çözümün, Müslümanların düşmanı olan Birleşmiş Milletler aracılığıyla 
sunulması. 

3- Yabancının çıkarı için çıkarma ve üretim sözleşmeleri.  

Böylece Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan, kâfirlerin çıkarı için 
Güney Yemen'de yıkıcı faaliyetlerine devam ederken, kurbanlar ise Yemen 
halkı olmaya devam etmekte ve kabileler de çatışmanın yakıtı olarak 
kullanılmaktadır. Bu yüzden bizim görevimiz, bu denklemin tamamını 
reddetmek ve Hilafet Devleti’ni kurmak yoluyla Yemen'i ve tüm Müslüman 
ülkeleri yabancı nüfuzun çemberinden çıkarmak için çalışmaktır; böylece 
müminler için Allahu Teala’nın şu kavli gerçekleşecektir:   َعَلى لِلْكَافرِِينَ   ُ اللَّه يجَْعلََ  وَلَن 
سَبيِلاً    Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermez.” [Nisa“ الْمُؤْمِنِينَ 
141] 

Son olarak, genelde Güney'deki ve özelde Hadramut'taki olayların 
kendiliğinden gelişen bir kabile çatışması değil, organize bir yağma projesi 
olduğunu, yerel araçların (ayrılıkçılar, kabileler) bir yabancı tarafından harekete 
geçirildiğini ve çözümün bu araçlar arasındaki sadakatleri değiştirmekte değil, 
tüm oyunu reddedip Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni 
kurmakta olduğunu söyleriz.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  َأوَْلِيَاء وَالنهصَارَىٰ  الْيهَُودَ  تتَهخِذُوا  لََ  آمَنوُا  الهذِينَ  أيَُّهَا   Ey“ ياَ 
iman edenler! Yahudileri ve Hıristiyanları dost edinmeyin.” [Maide 51] Yani 
dostluk, ayrılıkçıya, kabileciye veya yabancıya değil, İslam'a ve ehline olmalıdır 
demektir.  
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